

اطلاعیه پیرامون مصاحبه رادیو صدای ایران با آقای دکتر یزدی در آمریکا

هم میهنان عزیز،

پیرو مصاحبه و سخنرانی آقای دکتر ابراهیم یزدی در آمریکا، تحریف سخنان ایشان توسط یک نشریه معلوم الحال، نقل مطالب آن نشریه توسط رادیو اسرائیل و غنیمت شمردن فرصت از سوی مغرضان خارجی و داخلی برای حمله و فحاشی به نهضت آزادی ایران و سران و اعضای آن، اطلاعیه‌ای از طرف آقای دکتر یزدی منتشر شده است که با توجه به احتمال عدم درج تمام یا قسمت‌هایی از آن در رسانه‌های جمعی داخلی، نهضت آزادی ایران متن کامل اطلاعیه را به شرح زیر به اطلاع عموم می‌رساند.

* * *

به دنبال مصاحبه رادیو صدای ایران در آمریکا با اینجانب به منظور دفاع از انقلاب اسلامی ایران، تشویق ایرانیان به بازگشت به کشور و سخنرانی در شورای سیاست خاورمیانه (یک گروه مستقل تحقیقاتی) به دعوت شورای مزبور، پیرامون جنبش‌های اسلامی به منظور دفاع از اسلام و حقانیت جنبش‌های اسلامی و مقابله با ترس موهوم از اسلام، یکی از روزنامه‌های عربی (الحیات چاپ لندن) که به دشمنی با انقلاب اسلامی ایران و تفرقه‌افکنی میان مسلمانان شهره آفاق است مطالبی از قول اینجانب نقل کرده است و بخش فارسی رادیو اسرائیل آن را پخش نموده است که به کلی بی‌اساس و کذب محض می‌باشد.

یکی از موضوعات تحریف شده به عنوان نمونه، براندازی نظام کنونی است. برخلاف آنچه نقل شده است موضع اعلام شده اینجانب این بود که نهضت آزادی ایران (و اینجانب) با براندازی در ایران مخالف بوده و حتی آن را به نفع ملت و مملکت نمی‌دانیم. بلکه راه نجات انقلاب و جمهوری اسلامی را مبارزه سیاسی قانونی مسالمت‌آمیز به منظور تغییرات و اصلاحات از طریق اجرای اصول مصرحه در قانون اساسی می‌دانیم. از جمله اینکه اصول فصل پنجم قانون اساسی به مردم این حق را می‌دهد که از طریق مشارکت در انتخابات ادواری (ریاست جمهوری و مجلس شورای اسلامی) نظر موافق یا مخالف خود را نسبت به عملکرد مقامات مسئول نشان دهند و تغییر و تبدیل زمامداران از طریق آراء آزاد مردم به معنای تغییر نظام نمی‌باشد.

ما طی سیزده سال گذشته مستمراً بر این سیاست با صداقت و صراحت اصرار ورزیده‌ایم و همچنان بر این خط مشی باقی هستیم. علاوه بر این، بر خلاف تصور و عملکرد آن دسته از گروه‌های ضدانقلاب و خواهان براندازی که به بیگانگان متوسل شده‌اند، تأکید داریم که سرنوشت کشورمان نظیر دوران قبل از

انقلاب در خارج از کشور و توسط قدرت‌های بیگانه تعیین نمی‌گردد بلکه حل مشکلات کنونی و تغییر و بهبود و اصلاح تنها از درون مملکت و با مشارکت همه قشرهای ملت و همه نیروها و گروه‌های وفادار به آرمان‌های انقلاب اسلامی چه در درون حاکمیت و چه دگراندیشان و مخالفین بیرون از حاکمیت میسر می‌باشد.

با سلام بر هر آن کس که حق گوید و از تکاپوی خویشتن حقیقت جوید.

دکتر ابراهیم یزدی

۳۰ آبان ۱۳۷۳